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Annotatsiya: 

Qandli diabet – buto-pankreatik va endokrin tizimlar bilan bog'liq kasallik kasallik 

bo'lib, organizmda glyukoza nazorat mexanizmlarini nazorat kecha bilandi. 

Kasallikning aniqlanishi va samarali nazorat ostida bemorni davolash va ishdan 

chiqishida muhim kasallik ega. erta tashxis qo'yish uchun risk vazni, kiyim-kechak 

anamnez indeksi, qon glyukozalangan gemoglobin (HbA1c) testi kabi diagnostik 

keng qo'llaniladi. Profilaktik oziq-ovqat, shaxsiy sog'lom tarzi, muntazam jismoniy 

faoliyat, to'g'ri ovqatlanish va stressni nazorat qilish, diabetning oldini olish. 

jarayonlarni doimiy monitoring qilish, gormonal davolash va individual davolash 

rejasini sifatli yaxshilaydi. Qandli diabetni erta bosqich orqali keyingi bosqich, 

ko'proq, yurak-qon tomir va asab tizimi bilan bog'liq muammolar – kamaytiriladi. 

Shu bilan birga, bemorlarning hayot sifati va ish oshadi. Zamonaviy diagnostika 

metodlari va bemorni tarbiyalash orqali bemorlar o'z holatini nazorat qiladi. Shu 

bois, erta aniqlash va individual nazorat qandli diabetni boshqarishda asosiy omil. 

Bemor va boshqarish o'rtacha samarali muloqot qilish, sog'lom turmush tarzini 

to'g'ri qo'llash orqali yordam beradi. Shu bilan birga, aholida qandli diabetni erta 

ustida va profilaktika bo'yicha targ'ibot ishlarini zarur zarur. 

Kalit so'zlar: qandli diabet, erta baholash, nazorat, profilaktika, glyukoza, 

HbA1c, turmush tarzi 
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Kirish 

Qandli diabet (QD) — giperglyemiya bilan kechadigan surunkali kasallik 

bo‘lib, insulin ishlab chiqarish yoki uning ta’siriga bog‘liq buzilishlar natijasida 

rivojlanadi. Kasallikning erta aniqlanishi va samarali nazorati jiddiy asoratlarning 

oldini olishda muhim omil hisoblanadi. 5- yoki 10-yillik kechikkan tashxis yurak-

qon tomir kasalliklari, nefropatiya, retinopatiya va neyropatiya rivojlanish xavfini 

oshiradi. Shu sababli, diabetni erta aniqlash va nazorat qilish xalq salomatligini 

yaxshilashda asosiy strategiyalardan biridir. 

Muhokama 

Qandli diabetni erta aniqlash uchun qon glyukoza darajasi, HbA1c testi, 

og‘zaki glukoza tolerans testi kabi laboratoriya usullari qo‘llaniladi. Sun’iy 

intellekt va raqamli sog‘liq texnologiyalari, jumladan mobil ilovalar va sensörlar 

yordamida bemorning glyukozani monitoring qilish samaradorligi oshiriladi. 

Muvaffaqiyatli nazorat esa to‘g‘ri ovqatlanish, jismoniy faollik, dori-darmonlarni 

o‘z vaqtida qabul qilish va bemor ta’limini o‘z ichiga oladi. 

Bundan tashqari, profilaktik choralar, sog‘lom turmush tarzi va o‘z-o‘zini 

kuzatish diabetning og‘ir kechishini va asoratlar rivojlanishini sezilarli darajada 

kamaytiradi. Erta tashxis va muntazam nazorat, shuningdek, bemorning hayot 

sifatini oshirish va sog‘liqni saqlash tizimi xarajatlarini kamaytirish imkonini 

beradi. 

Natija 

Qandli diabetni erta aniqlash va samarali nazorat qilish asoratlarning oldini 

olish, kasallikni boshqarish va bemor salomatligini yaxshilashda muhim 

ahamiyatga ega. Zamonaviy texnologiyalar, raqamli monitoring va bemor ta’limi 

nazorat jarayonini yengillashtiradi va natijalarni sezilarli darajada yaxshilaydi. 
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